Форма  заявления о приеме ребенка в МДОУ.
Руководителю _____________________________________

                       (наименование ОУ)
_____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего(ей) по адресу: _____________________________________
_____________________________________
(место жительства заявителя)
контактный телефон:
_____________________________________
заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)______________________________ __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения ребенка)

в МДОУ № _____________________                с _________________20___ года.
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (Ф.И.О.): _____________________________________________________

Отец (Ф.И.О.): _____________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка_______

__________________________________________________________________К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).
Дата

___________ /_____________/

       подпись

Ф.И.О.
СОГЛАСИЕ

родителей (законных представителей) о предоставлении персональных данных  для формирования банка данных
Я, __________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

являющийся родителем (законным представителем) несовершеннолетнего ребенка____________________________________________________________
(Ф.И.О.)

зарегистрированный(ая) по адресу: ____________________________________

__________________________________________________________________
Предоставляю мои персональные данные, персональные данные моего ребенка (детей),  для формирования банка данных. Персональные данные могут использоваться в целях формирования баз данных  в унифицированных программных средствах, предназначенных для формирования банка данных о будущих воспитанниках, для информационного обеспечения принятия управленческих решений на всех уровнях до окончания пребывания моего ребенка (моих детей) в системе дошкольного образования Ставропольского края.
      С положениями Федерального Закона от 27 июля 2007 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен(а).

Родитель (законный представитель) ________/ _____________/            «__» _______ 20 __г.